Turizem

Data Premtimi Linku Screenshot

7/5/2023 Une nuk jam ketu per https://fbo.watch/koJ97s1VI4/
premtime dhe iluzione por
jam per projekte konkrete.
Turizmi, agroturizmi eshte e
vetmja mundesi ge do ti
jape frymemarrje ketij
qyteti.
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